terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: Pregão Presencial Nº 039/2018

OBJETO: Registro de Preços visando a Contratação de empresa para fornecimento de Material
de Limpeza, para suprir as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Iraquara/Ba.
Tipo: Menor Preço Global, através da Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos licitantes participantes do Processo nº 039/2018 – Pregão Presencial, que o
mesmo encontra-se suspenso devido ao Recurso Administrativo (disponível na sala da CPL),
interposto pela CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA, inscrita no CNPJ nº 07.533.564/0001-
39. Após a publicação contar – se - á 3 (três) dias úteis, igual período de recurso, para
interposição das contrarrazões, consoante consta no Art. 4, inciso XVIII, da Lei nº 10.520/02.
IRAQUARA - BA, 04 de dezembro de 2018. Zandra Vieira dos Santos – Presidente da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0CE734DC64C049BB3D2F4A3303E0700

		2018-12-04T16:28:36-0300